

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezhang@163.com

二、投标（开标）一览表

杭州市公安局萧山区分局：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：
如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标（开标）一览表的价格完成杭州市公安局萧山区分局警用车政府采购项目【招标文件编号：XZCG2021-GK-ZCY052】的实施。

投标（开标）一览表（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
巡逻车							
1	车辆购置	别克 GL8	SGM6521UBA1	10 辆	222000	2220000	三年或 6 万公里
2	车体改装	蓝海	定制 1、内饰需要拆、装，车体加强及预埋；2、不锈钢穿线弯头等其它辅助配料；3、线束及布置；4、防水处理。	10 套	2400	24000	二年
3	对外接门（市电小门）	蓝海	定制 含小门制作，门大小为 200mm×180mm，车内饰拆、装，车右侧开孔、防水处理。	10 套	1300	13000	二年
4	云台支架	蓝海	304 不锈钢云台支架。	10 个	600	6000	二年
5	车窗贴膜	龙膜	V90	10 套	1800	18000	二年
6	灭火器	浙安消防	MFZ/ABC2 型	10 个	100	1000	二年

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezong@163.com

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
7	改装辅助材料	蓝海	五金件、钣金胶等。	10 套	1100	11000	二年
8	整车涂装及警用标识	蓝海	定制	10 套	6300	63000	二年
9	装备柜	蓝海	定制，柜体：1050 × 685 × 630，金属焊结构，制作工艺复杂：多层横竖隔板，前上部下掀门；带锁，数控加工而成，整体表面进行喷塑处理。	10 组	4700	47000	二年
10	柜门防护网	蓝海	定制，编织带编织成网状，四周锁边，上端不锈钢压边，方便固定和拆卸；装备柜内地板革铺设。	10 套	900	9000	二年
11	电源柜	蓝海	定制，冷板数控加工而成，带锁，整体进行喷塑处理；内装 UPS、蓄电池组。	10 套	1800	18000	二年
12	监控显示屏折叠架	蓝海	定制：行车可以放平，不影响行驶，支架喷塑处理，翻转角度大于 90 度。	10 套	1100	11000	二年
13	辅料	蓝海	装备柜内地板革铺设、锁具、安装固定带及锁扣、布袋箱包等。	10 套	800	8000	二年
14	逆变器 / 充电器	山特	1012E 1KW，可提供外接电源。	10 台	2900	29000	二年

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezhang@163.com

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
15	蓄电池	骆驼	95D31 : DC12v, 85Ah	20 节	900	18000	二年
16	蓄电池架	蓝海	定制，冷板加工而成，整体表面进行喷塑处理，橡胶减震	10 只	200	2000	二年
17	电源保护控制器	蓝海	LHDJ10C，警灯等终端统一管理及保护，含电源接线盒 1 个。	10 套	1500	15000	二年
18	逆变器支架及安装	蓝海	1.5mm 冷板加工而成，整体表面进行喷塑处理	10 组	200	2000	二年
19	电瓶隔离装置	玛实迪	ZJWH100A	10 套	600	6000	二年
20	30 米绕线盘	鸿深电器	牛脾气绕线盘：30 米, 1.5m ² 绕线及绕线盘	10 套	800	8000	二年
21	插座及附件安装	蓝海	电源插座、数显电压表、空气开关、漏电保护器、控制继电器等	10 套	300	3000	二年
22	高清车载云台	海康	iDS-TCC200-ND	10 套	22500	225000	二年
23	车载专用控制键盘（手控器）	海康	DS-1010K	10 套			
24	7 寸车载液晶显示屏	海康	DS-MP1308	10 个			
25	车载硬盘录像主机	海康	DS-MI9605-GA(ND)/GLE, 含 1T 硬盘	10 台			
26	车载网络摄像机	海康	DS-2XM621 2FWD-IM(2.8MM)，用作行车记录	10 套	900	9000	二年
27	车载网络摄像机	海康	DS-2XM672 6FWD-I,	20 套	650	13000	二年

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezhang@163.com

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
			2.8mm; 用车内记录;				
28	长排警灯	杭州美行	TBD — BL22L221	10 套	3200	32000	二年
29	圆柱吸顶频闪灯	杭州美行	JD08	10 对	960	9600	二年
30	中网频闪灯	杭州美行	L7-12	10 对	340	3400	二年
31	系统改造工程费及调试费	蓝海		10 套	4500	45000	
32	税款	蓝海		10 套	9800	98000	
33	利润	蓝海		10 套	1000	10000	
小计				2977000			
勘察车							
序号	名称	品牌（如果有）	规格型号（或具体服务）	数量	单价	总价	服务要求（年限）
1	车辆购置	吉利豪越	MR6481D08	13 辆	139600	1814800	四年或 10 万公里
2	车体改装	蓝海	内饰需要拆、装, 车体加强及预埋, 不锈钢穿线弯头等其它辅助配料	13 套	7200	93600	二年
3	警灯云台支架	蓝海	警灯改装: 中间加装不锈钢云台支架;	13 个	600	7800	二年
4	电源保护控制器	蓝海	LHDJ10C, 警灯等终端统一管理及保护, 含电源接线盒 1 个。	13 个	1500	19500	二年

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezong@163.com

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
5	灭火器	浙安消防	MFZ/ABC2 型	13 个	100	1300	二年
6	改装辅助材料	蓝海	设备绑带、五金件；	13 套	1100	14300	二年
7	2004 警用外观制式及部分涂装	蓝海	油漆，警徽、彩条，喷字	13 套	1000	13000	二年
8	装备柜 1 组	蓝海	定制，柜体：1020*680*530，透气、轻便：立面采用铝合金框架结构，制作工艺复杂；多层横竖隔板；数控加工而成，整体表面进行喷塑处理；装备柜内地板革铺设。	13 组	4800	62400	二年
9	柜门防护网	蓝海	编织带编织成网状，四周锁边，上端快速扣固定，方便固定和拆卸，下端不锈钢压边；	13 套	900	11700	二年
10	监控显示屏折叠架	蓝海	定制：行车可以放平，不影响行驶，支架喷塑处理，翻转角度大于 90 度。	13 套	1100	14300	二年
11	高清车载云台	海康	iDS-TCC200-ND	13 套	22500	292500	二年
12	车载专用控制键盘（手控器）	海康	DS-1010K	13 套			
13	7 寸车载液晶显示屏	海康	DS-MP1308	13 个			
14	车载硬盘录像主机	海康	DS-MI9605-GA(ND)/GLE，含 1T 硬盘	13 台			

杭州蓝海特种车辆有限公司

地址：杭州市石祥路 260 号

邮编：310015

电话：0571-88291195

传真：0571-88291193

E-mail: lanhaitezhang@163.com

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
15	长排警灯	杭州美行	TBD 一 BL22L221	13 套	3200	41600	二年
16	车顶折叠式显示屏	蓝海	LXP-0416FZA: 安装于车辆顶部, 户外 P8 四扫全彩表贴三合一显示屏; 含车顶固定及倒伏支架, 频闪小方灯红蓝各 1 个	13 套	9900	128700	二年
17	平板电脑	中柏	EZpad 4s, 10.1 英寸平板电脑, 内存 4G/硬盘 64GB, 安装信息显示屏 APP 专用软件。	13 套	1700	22100	二年
18	系统改造工程费及调试费	蓝海		13 套	7600	98800	
19	税款	蓝海		13 套	10000	130000	
20	利润	蓝海		13 套	4900	63700	
小计				2830100			
投标报价 (小写)				5807100			
投标报价 (大写)				伍佰捌拾万柒仟壹佰元			

注:

1、投标人需按本表格式填写, 不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。投标报价包含为完成本项目供货可能发生的全部费用及投标人的利润和应缴纳的税金、项目不可预见的风险等一切费用 (包括车辆购置费、改装费用、警用涂装费用、装备柜改装费、运输、安装、调试、培训、售后服务、原厂质保费及税金等一切费用均计入报价等)。投标人应根据上述因素谨慎考虑含入报价中。